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DESCRIPCIÓN DE PUESTOS
[bookmark: _GoBack]PRESTADOR/A DE SERVICIOS

	I. DESCRIPCIÓN DEL PUESTO

	A) Datos Generales

	Percepción mensual 
	

	Denominación funcional
	

	Centro Gestor
	

	Unidad Organizativa
	

	Puesto del jefe inmediato
	

	Municipio
	



	II. B) Funciones del Puesto

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	



	III. PERFIL DEL PUESTO

	1. Escolaridad

	
	
	



	2. Experiencia Laboral 

	
	



	3. Requerimientos especiales del puesto 

	
	

	
	



	4. Idioma

	
	



	5. Datos de Elaboración

	Nombre de la persona que elaboró:
	

	Fecha de elaboración:
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